PSR Sicilia 2014/2020 - Sottomisura 3.1 - Bando 2018 - Fase 1

Elenco Regionale definitivo domande non ammissibili

Allegato "C" al DDG n. 1284 del 20/06/2019

N. progressivo

Data di
arrivo

protocollo

data
protocollo

data di
rilascio

N. domanda

Ragione Sociale

PEC

CUAA

Sede

Localita azienda

Provincia
Ispettorato

Sistema di qualita

Importo
richiesto

ricevibilita

data
ricevibilita

ammissibilita

data
ammissibilita

motivazione non ammissibilita

31/12/2018

12690

31/12/2018

29/12/2018

84250280975

Politi Giuseppe

POLITIGIUSEPPE@PEC.IT

PLTGPP47B26A056C

Piazza Leone XllI n.14
Adrano

Regalbuto

Enna

Bio - IGP

€ 4.095,45

RICEVIBILE

08/04/2019

non ammissibile

08/04/2019

Mancato  raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata auto attribuzione
punteggio sistema di qualita
adottato. (Vedasi nota prot. n.
36852 del 07/06/2018 emanata
dall'A.d.G. del PSR)

24/12/2018

14769

31/12/2018

24/12/2018

84250290768

AGROYAL Soc. Agricola s.r.l.

AGROYAL@PEC.IT

5394870876

Sesto Fiorentino(Fl)

c/da Luparello(Noto)

Siracusa

IGP — Global GAP

€ 2.256,00

ricevibile

09/04/2019

non ammissibile

09/04/2019

Mancato  raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata auto attribuzione
punteggio sistema di qualita
adottato. (Vedasi nota prot. n.
36852 del 07/06/2018 emanata
dall'A.d.G. del PSR)

19/02/2019

002100

19/02/2019

15/02/2019

94250057513

Mazza Alfredo

mazzaalfredo@pec.it

MZZLRD66L23F158V

Messina

Sparta_Via Nazionale
n.75/D

Messina

BIO

€ 1.262,40

ricevibile

08/04/2019

non ammissibile

08/04/2019

Da consultazione del Fascicolo
Aziendale sul Sistema Informatico
risulta 'Agricoltore non attivo' -
Da consultazione del Certificato
Camerale risulta 'Impresa inattiva'

11/03/2019

87/D-56.08

15/03/19

28/02/2019

94250061462

Galetti Carlotta

carlottagaletti@pec.it

GLTCLT62P51D150V

Sciacca

Sciacca

AG

Bio e IGP

€ 1.287,99

ricevibile

04/04/2019

non ammissibile

15/04/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata attribuzione punteggio
"denominazioni pil recenti".
(Vedasi nota prot.36852 del
07/06/2018 emanata dall’ A.d.G.
del P.S.R.)

06/03/2019

2957

07/03/2019

26/02/2019

94250070912

MULINO SAN GIUSEPPE SRL

mulinosangiseppesrl@cgn.legalma
ilit

04543540829

Chiusa Sclafani

Chiusa Sclafani

Palermo

BIOLOGICO

€ 3.880,00

ricevibile

10/04/2019

non ammissibile

10/04/2019

Non rispetta il requisito di
agricoltore in attivita.

06/03/2019

002798

06/03/2019

26/02/2019

94250074179

Venuti Antonino

il_guscio@pec.it

VNTNNN83D24F158W

Monforte S.G.

C.da Piscitello n.20

Messina

BIO

€1.287,05

ricevibile

29/03/2019

non ammissibile

29/03/2019

Da consultazione del Fascicolo
Aziendale sul Sistema Informatico
risulta 'Agricoltore non attivo'

08/03/2019

4854

08/03/2019

27/02/2019

94250074856

Liuzza Giuseppe

giuseppeliuzza@arubapec.it

LZZGPP45D18H700M

Salemi

Salemi

P

Bio

€2.411,80

ricevibile

19/03/2019

non ammissibile

15/04/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata attribuzione punteggio
"collocazione in aree rurali
ricadenti nelle zone Ce D".
(Vedasi nota prot.36852 del
07/06/2018 emanata dall’ A.d.G.
del P.S.R.) Presenza di impegno
generico alla costituzione futura
di accordo di filiera, privo
comunque dei dati essenziali alla
stipula di un accordo.

06/03/2019

4625

06/03/2019

28/02/2019

94250075911

Balsamo Gioacchino

gioacchinobalsamo@pec.it

BLSGCH76M07C286Z

Poggioreale

Gibellina — Poggioreale
— Contessa Entellina —
Monreale

TP-PA

Bio

€3.590,70

ricevibile

18/03/2019

non ammissibile

09/04/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata attribuzione punteggio
"collocazione in aree rurali
ricadenti nelle zone Ce D".
(Vedasi nota prot.36852 del
07/06/2018 emanata dall’ A.d.G.
del P.S.R.

06/03/2019

4630

06/03/2019

28/02/2019

94250075960

Calia Giovanna

giovanna.calia84@pec.it

CLAGNN84P60H700K

Salaparuta

Salaparuta

P

Bio

€1.200,00

ricevibile

18/03/2019

non ammissibile

15/04/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata attribuzione punteggio
"collocazione in aree rurali
ricadenti nelle zone Ce D".
(Vedasi nota prot.36852 del
07/06/2018 emanata dall’ A.d.G.
del P.S.R. - Agricoltore non attivo

10

06/03/2019

4622

06/03/2019

28/02/2019

94250076018

Candela Calogero

caandela.calogero1960@pec.it

CNDCGR60B15H688H

Salaparuta

Salaparuta

P

Bio

€3.570,45

ricevibile

18/03/2019

non ammissibile

09/04/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata attribuzione punteggio
"collocazione in aree rurali
ricadenti nelle zone Ce D".
(Vedasi nota prot.36852 del
07/06/2018 emanata dall’ A.d.G.
del P.S.R.




11

06/03/2019

4629

06/03/2019

28/02/2019

94250076067

Cannizzaro Vito

vito.cannizzaro@pec.it

CNNVTI90L16G273R

Poggioreale

Poggioreale

P

Bio

€1.592,15

S|

18/03/2019

non ammissibile

15/04/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata attribuzione punteggio
"collocazione in aree rurali
ricadenti nelle zone Ce D".
(Vedasi nota prot.36852 del
07/06/2018 emanata dall’ A.d.G.
del P.S.R.

12

06/03/2019

4632

06/03/2019

28/02/2019

94250076091

Cappadoro Guglielmo

guglielmo.cappadoro@pec.it

CPPGLL79MO03H700Q

Salaparuta

Salaparuta

P

Bio

€2.735,30

S|

18/03/2019

non ammissibile

15/04/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata attribuzione punteggio
"collocazione in aree rurali
ricadenti nelle zone Ce D".
(Vedasi nota prot.36852 del
07/06/2018 emanata dall’ A.d.G.
del P.S.R.)

13

06/03/2019

4631

06/03/2019

28/02/2019

94250076323

Coco Maria Leonarda

cocomarialeonarda@pec.it

CCOMLN49P41G7670

Poggioreale

Poggioreale
Salaparuta Monreale

TP- PA

Bio

€1.977,65

Si

18/03/2019

non ammissibile

15/04/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata attribuzione punteggio
"collocazione in aree rurali
ricadenti nelle zone Ce D".
(Vedasi nota prot.36852 del
07/06/2018 emanata dall’ A.d.G.
del P.S.R.

14

06/03/2019

4624

06/03/2019

28/02/2019

94250076372

Crocchiolo Vincenza Maria

crocchiolovincenza@pec.it

CRCVCN55C62H688T

Salaparuta

Salaparuta

TP

Bio

€1.200,00

N

18/03/2019

non ammissibile

09/04/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata attribuzione punteggio
"collocazione in aree rurali
ricadenti nelle zone Ce D".
(Vedasi nota prot.36852 del
07/06/2018 emanata dall’ A.d.G.
del P.S.R.

15

07/03/2019

3044

08/03/2019

28/02/2019

94250076406

CULMONE ANTONINO

culmoneantonino@pec.it

CLMNNN85D03D423)

Castelvetrano

Monreale

Palermo

BIOLOGICO

€ 3.594,95

ricevibile

10/04/2019

non ammissibile

10/04/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata attribuzione punteggio
"collocazione in aree rurali
ricadenti nelle zone Ce D".
(Vedasi nota prot.36852 del
07/06/2018 emanata dall’ A.d.G.
del P.S.R.

16

06/03/2019

4627

06/03/2019

28/02/2019

94250076471

Mule’ Marco Giuseppe

m.mule@epap.conafpec.it

MLUMCG73M14G273L

Salaparuta

Gibellina Poggioreale
Salaparuta

P

Bio

€8.576,30

S|

18/03/2019

non ammissibile

10/04/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata attribuzione punteggio
"collocazione in aree rurali
ricadenti nelle zone Ce D".
(Vedasi nota prot.36852 del
07/06/2018 emanata dall’ A.d.G.
del P.S.R.

17

13/03/2019

3289

14/03/2019

28/02/2019

94250077099

CUSENZA GIOVANNI

giovannicusenza@cia.legalmail.it

CSNGNN74511C286Q

Gibellina

Monreale

Palermo

CERTIFICAZIONE
VOLONTARIA DI
QUALITA'

€1.950,00

08/04/2019

08/04/2019

non ammissibile

17/06/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo, in quanto il
documento presentato al fine
della partecipazione ad accordi di
filiera non e conforme a quanto
richiesto nel bando.

18

08/03/2019

4842

08/03/2019

28/02/2019

94250077495

Societa Agricola Tenute
Rampingallo S.A.R.L.S.

tenuterampingallo@pec.tenutera
mpingallo.com

02690960840

Burgio (AG)

Salemi

P

Globalgap, IFS.

€18.750,00

S|

02/04/2019

non ammissibile

08/04/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata attribuzione punteggio
"collocazione in aree rurali
ricadenti nelle zone Ce D".
(Vedasi nota prot.36852 del
07/06/2018 emanata dall’ A.d.G.
del P.S.R.) - Mancato
insediamento 6.1

19

07/03/2019

3041

08/03/2019

28/02/2019

94250078444

SALVAGGIO CALOGERO

calogero.salvaggio@pec.it

SLVCGR64P13G767N

Salaparuta

Contessa Entellina

Palermo

BIOLOGICO

€ 3.824,00

ricevibile

10/04/2019

non ammissibile

10/04/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata attribuzione punteggio
"collocazione in aree rurali
ricadenti nelle zone Ce D".
(Vedasi nota prot.36852 del
07/06/2018 emanata dall’ A.d.G.
del P.S.R.

20

06/03/2019

4621

06/03/2019

28/02/2019

94250078477

Palermo Mario

mario.palermo74@pec.it

PLRMRA74E22G767V

Poggioreale

Poggioreale Contessa
Entellina

TP- PA

Bio

€3.016,45

si

18/03/2019

non ammissibile

09/04/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata attribuzione punteggio
"collocazione in aree rurali
ricadenti nelle zone Ce D".
(Vedasi nota prot.36852 del
07/06/2018 emanata dall’ A.d.G.
del P.S.R.




21

07/03/2019

3042

08/03/2019

28/02/2019

94250078519

PALERMO MARIA FRANCESCA

mariafrancesca.palermo@pec.it

PLRMFR35A68H688V

Salaparuta

Contessa Entellina

Palermo

BIOLOGICO

€ 2.847,20

ricevibile

10/04/2019

non ammissibile

10/04/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata attribuzione punteggio
"collocazione in aree rurali
ricadenti nelle zone Ce D".
(Vedasi nota prot.36852 del
07/06/2018 emanata dall’ A.d.G.
del P.S.R.

22

06/03/2019

4626

06/03/2019

28/02/2019

94250078584

Musmeci Paolo Salvatore

paolomusmeci@pec.it

MSMPSL63H24H688F

Salaparuta

Salaparuta

P

Bio

€1.200,00

S|

18/03/2019

non ammissibile

10/04/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata attribuzione punteggio
"collocazione in aree rurali
ricadenti nelle zone Ce D".
(Vedasi nota prot.36852 del
07/06/2018 emanata dall’ A.d.G.
del P.S.R.

23

06/03/2019

4628

06/03/2019

28/02/2019

94250078600

Mule Rosalia

rosalia75@pec.it

MLURSL75M71G273B

Salaparuta

Gibellina Salaparuta

P

Bio

€1.947,35

S|

18/03/2019

non ammissibile

10/04/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata attribuzione punteggio
"collocazione in aree rurali
ricadenti nelle zone Ce D".
(Vedasi nota prot.36852 del
07/06/2018 emanata dall’ A.d.G.
del P.S.R.

24

07/03/2019

3043

08/03/2019

28/02/2019

94250078618

FALCO CHIARA

falco.chiara@pec.it

FLCCHR95R63G273H

Poggioreale

Contessa Entellina

Palermo

BIOLOGICO

€ 3.802,20

ricevibile

10/04/2019

non ammissibile

10/04/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata attribuzione punteggio
"collocazione in aree rurali
ricadenti nelle zone Ce D";

non assegnato il punteggio di
"Giovani agricoltori che si
insediano o che si sono insediati
ai sensi delle normative
comunitarie Reg. (UE) n.
1305/2013", in quanto non
verificabile nella graduatoria utile
della sottomisura 6.1 del PSR
2014/2020

25

08/03/2019

4841

08/03/2019

28/02/2019

94250078626

Biort di Terranova Giuseppina e
Scarcella llaria S.S.

biort@pec.it

02663800817

Salemi

Salemi Partanna
Castelvetrano

P

Globalgap, IFS.

€16.250,00

N

05/04/2019

non ammissibile

08/04/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata attribuzione punteggio
"collocazione in aree rurali
ricadenti nelle zone Ce D".
(Vedasi nota prot.36852 del
07/06/2018 emanata dall’ A.d.G.
del P.S.R.) - Mancato
insediamento 6.1

26

06/03/2019

4623

06/03/2019

28/02/2019

94250078634

Augello Antonino

antonino.augello@pec.it

GLLNNN36R20G767Q

Salaparuta

Gibellina Poggioreale
Salaparuta

P

Bio

€1.200,00

S|

18/03/2019

non ammissibile

09/04/2019

Mancato raggiungimento del
punteggio minimo con due criteri
per errata attribuzione punteggio
"collocazione in aree rurali
ricadenti nelle zone Ce D".
(Vedasi nota prot.36852 del
07/06/2018 emanata dall’ A.d.G.
del P.S.R.

F. to IL DIRIGENTE GENERALE
Dario Cartabellotta




